- 1 -

汽院教通字〔2022〕24 号

关于公布 2022 年度“本科教学工程”项目建设

计划（第二批）的通知

校属各单位：

根据《关于开展 2022 年度“本科教学工程”项目申报工作的通

知》文件精神，学校组织了 2022 年度“本科教学工程”项目的申报

工作。经各单位申报、初评以及学校备案审核，现将项目名单（第

二批）进行公布（具体见附件）。

本年度“本科教学工程”项目分校级建设项目和学院培育项目，

校级建设项目是已经获批、分年度实施建设任务的项目；学院培育

项目是本年度各学院（部）新增的项目。项目经费继续实行学院管

理学校备案制；各单位作为主体牵头制定并落实本单位的项目建设

总体计划，并接受学校的年度验收；项目经费由教务处按照预算标

准统一打包拨付到各单位统筹使用，经费使用应首先保障 2022 年度

本科教学目标任务的完成，并符合《湖北汽车工业学院本科教学建

设与改革项目经费管理办法》的规定，其中会议费、差旅费和培训

- 2 -

费核销总额不得超过总经费的 40%。

各单位应充分履行管理和监督职能，做好项目建设推进工作，

定期开展项目中期检查、结题审查等，保证各项项目按照计划完成

项目建设任务。教务处结合学校当年目标管理任务审核各单位的总

体建设计划，划拨项目建设经费，并在年底组织校级验收工作。

附件：2022 年度“本科教学工程”校级建设项目名单（第二批）

湖北汽车工业学院教务处

2022 年 5 月 11 日

湖北汽车工业学院教务处 2022 年 5月11日印发

- 3 -

附件：

2022年度“本科教学工程”校级建设项目名单（第二批）

学院 序号 项目名称 项目类别 负责人 备注

机械

工程

学院

1 工业工程省级一流专业建设 专业建设
李峰、肖海波（执行负

责人）
省级一流专业

电气

与信

息工

程学

院

1 计算机科学与技术一流专业建设 专业建设 翟亚红 省级一流专业

汽车

工程

学院

1 汽车教研室省级优秀基层教学组织建设 基层教学组织建设
李楚琳、章菊（执行负

责人）
省级基层教学组织

2 能源与动力教研室省级优秀基层教学组织建设 基层教学组织建设
姚胜华、程婷婷（执行

负责人）
省级基层教学组织

经济

管理

学院

1 物流管理省级一流专业建设 专业建设 杨立君 省级一流专业

2 市场营销省级一流专业建设 专业建设 肖俊涛 省级一流专业

3 国际经济与贸易省级一流专业建设 专业建设
周恩德、贺景霖（执行

负责人）
省级一流专业

4 《汽车智能生产物流虚拟仿真实验》一流课程 课程建设 何波 省级一流课程

5 物流管理教研室省级优秀基层教学组织建设 基层教学组织建设 何波 省级基层教学组织

马克

思主

义学

院

1 思想政治理论课部省级优秀基层教学组织建设 基层教学组织建设
刘明辉、马保青（执行

负责人）
省级基层教学组织